
Lënda Ligjërata Dita Grupi Ora Klasa Mësimdhënës

Plakja e Shëndetshme dhe Sportisti i 

Moshuar 
L E hënë Grupi 1 18:00-19:40 Online Dr. Shqipe Bajçinca Brestovci

Shëndeti,Mirëqenia dhe 

Administrimi i Rekreacionit
L E hënë Grupi 1 13:40-15:00 Klasa 1 Dr. Bujar Turjaka

Lidershipi dhe Menaxhmenti në 

Shëndet,EF dhe Sport (Z)
L E hënë Grupi 1 15:05-16:25 Klasa 1 Dr. Besim Halilaj

Çështjet Sociale në EF dhe Sport L E hënë Grupi 1 16:30-17:50 Klasa 1 Dr. Malsor Gjonbalaj

Koncepti dhe Metodologjia në 

Planifikim dhe Programimin e EF 

dhe Sportit

L E premte Grupi 1 10:00-11:20 Klasa 1 Dr. Hazir Salihu

Strategjitë Gjithëpërfshirëse (Z) L E premte Grupi 1 11:25-12:05 Klasa 1 Dr. Hazir Salihu

Nutricioni për Sport,Shëndet dhe 

Mirëqenie
L E premte Grupi 1 12:10-13:20 Klasa 1 Dr. Faton Tishukaj
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